
 

 

 

 

Временная комиссия 

по проведению публичных слушаний 

Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» шестого созыва 

 

Решение 
   

«27» апреля 2023 года                                                                                  № 1 

 

 

О внесении дополнений в решение 

Совета депутатов МО «Город Ивангород» 

от 28 ноября 2017 года № 54 «Об утверждении 

Правил благоустройства территории  

муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»  

 

 

Рассмотрев представленный Администрацией МО «Ивангородское 

городское поселение» проект решения Совета депутатов МО «Ивангородское 

городское поселение» «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28 ноября 2017 года № 54 «Об 

утверждении «Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области» в соответствии с Уставом  муниципального 

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского  

муниципального района Ленинградской области, Методическими 

рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству 

территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом 

Минстроя России от 29.12.2021 №1042/пр, с учётом протокола временной 

комиссии по проведению публичных слушаний от «27» апреля 2023 года №1, 

временная комиссия по проведению публичных слушаний 

 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования 

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области внести в решение Совета депутатов МО 

«Город Ивангород» от 28 ноября 2017 года № 54 «Об утверждении «Правил 

благоустройства территории муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее – 

решение) следующие изменения и дополнения: 



1.1. дополнить раздел 7 «Требования к элементам комплексного 

благоустройства» пунктом 7.10 «Дизайн-код города Ивангород» 

(приложение 1)». 

 

2. Считать публичные слушания состоявшимися. 

 

3. Настоящее  решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в 

сетевом издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования 

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области. 

 

 

Председательствующий:                           Карпенко В.М. 

 

Члены комиссии:                                         Соснин А.В. 

       Сыровский А.Л. 

       Цветкова Е.Е. 

  Чураков А.Ю. 

                                                                       Ерохина О.Ю. 

                                                                       Разгулина Л.В. 

                                                                       Калашников А.Ю. 

                                                                       Дулевич А.А. 

       Сушко Д.Н. 

                                                                    


